۵. صدور بیانیه در حمایت از شیخ فضل الله نوری در ۲۳ جمادی الاول ۱۳۲۵.
۶. ارسال تلگراف در مخالفت با مشروطه در ۲۶ جمادی الثانی ۱۳۲۵.

### ۳.۵ اقدامات سیاسی پس از مشروطه

۱. صدور حکم جهاد با استعمارگران غربی در لیبی و ایران در ۱۳۲۹ ق/ ۱۹۱۱ م.
۲. صدور حکم جهاد با روسیه و انگلستان در جنگ جهانی اول در ۱۳۳۲ ق/ ۱۹۱۴ م.

### ۶. سیره سیاسی آیت‌الله سیدمحمدکاظم یزدی

همان‌گونه که آیت‌الله سیدمحمدکاظم یزدی بارها در نامه‌های خویش به افراد مختلف متذکر شده است، حضور فعال در امور اجتماعی - سیاسی، مبتنی بر تحصیل اطلاع دقیق و کامل از جوانب، آثار و تبعات حوادث و رویدادها از طریق افراد موثق، تأمل در صحیح‌ترین راه و بهترین نوع برخورد با آنها، و نهایتاً تصمیم و اقدام قاطع از سر بصیرت و تدبیر به رد یا تأیید حوادث مزبور بوده است.